7-10
7
转换器
转
换
器
  > IC
F

系
列
订购信息
可选型号
ICF-1150-M-SC：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-M-ST：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-S-SC：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-S-ST：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-SC：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-ST：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-SC：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-ST：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-M-SC-T：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150-M-ST-T：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150-S-SC-T：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150-S-ST-T：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-SC-T：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-ST-T：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-SC-T：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-ST-T：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，-40 ~ 85 ˚C工作温度
IECEx型号
ICF-1150-M-SC-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-M-ST-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-S-SC-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-S-ST-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-SC-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-ST-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-SC-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-ST-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
ICF-1150-M-SC-T-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150-M-ST-T-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150-S-SC-T-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150-S-ST-T-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-SC-T-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-M-ST-T-IEX：工业级RS-232/422/485转多模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-SC-T-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，SC接头，带2 KV隔离保护，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
ICF-1150I-S-ST-T-IEX：工业级RS-232/422/485转单模光纤转换器，ST接头，带2 KV隔离保护，IECEx，-40 ~ 85 ˚C工作温度
可选附件
DR-4524：45 W，2 A Din-Rail 24 VDC导轨式电源，通用85 ~ 264 VAC输入
包装清单
• ICF-1150系列光纤转换器